CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

CGC: 13.070.016/0001-12

Fones: (75) 3664 1165

E-mail: cmtaperoa@gmail.com

EXTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 32/2024

DISPENSA Nº 11/2024

CONTRATO Nº 12/2024

CONTRATADA: NPEPAC MÓVEIS PLANEJADOS LTDA

CNPJ Nº 54.068.108/0001-45

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de mobiliário sob medida para

atender a necessidades da Câmara Municipal de Taperoá/Ba.

MODALIDADE: Dispensa

FUNDAMENTO LEGAL:  art 75, Inciso II da Lei n° 14.133/2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
I-ÓRGÃO/UNIDADE – 01.01.000 – CÂMARA MUNICIPAL

II-PROJETO ATIVIDADE – 2.001- MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E

ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL

III-ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52.00.00.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE

IV FONTE:   15000000– RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

REGIME DE EXECUÇÃO :Empreitada por preço Global

VALOR TOTAL:  R$ 58.757,72 (Cinquenta e oito mil setecentos e cinquenta e sete reais

e setenta e dois centavos).

DATA DE ASSINATURA: 12 de novembro de 2024

VIGÊNCIA: Até 31.12.2024

PELO CONTRATANTE: DERIVALDO MARCOS DE JESUS DOS SANTOS LISBOA -

Presidente da Câmara

PELO CONTRATADO:  PEDRO PAULO DE CERQUEIRA NETO

Câmara Municipal de Taperoá - Bahia
Terça-feira, 12 de Novembro de 2024 - Pag.2 - Ano XII - Nº 294